
部局名： 県民生活部 H23.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

2010年世界農林業 長崎市栄町5-11

1 県民生活部 統計課 H22.4.28 H22.4.30 センサス農林業経営体 8,512,000 8,937,600 （株）NDKCOM 委託料 一般競争入札

調査電算処理業務委託 代表取締役　中野一英 （１者）

長崎市上銭座町２番７号

2 県民生活部 人権・同和対策課 H22.7.28 H22.8.3 1,140,000 1,197,000 特定非営利活動法人　長崎人権研究所 委託料 一般競争入札

理事長　　藤　澤　秀　雄 （１者）

生活衛生課 牛海綿状脳症検査 @20,460/一式（ｷｯﾄ） @20,460/一式（ｷｯﾄ） 長崎市田中町２０２２

3 県民生活部 （諫早食肉 H22 4.12 H22 4.16 キット（単価契約） @16,500/一式(付属品) @16,500/一式(付属品) 藤村薬品株式会社 需用費 指名競争入札

衛生検査所) （税別） （税別） 代表取締役藤村昌憲 （２者）

4

5

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（住所・氏名）

節 区 分
（入札業者数）

平成22年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

平成２２年度人権に関す
る県民意識調査業務委
託


